PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMAZINA
ESTADO DO PARANÁ I CNPJ: 75.697.094/0001-07

Site: www.tomazina.pr.gov.br I E-mail:
pmtomazina@uol.com.br

Praça Tenente João José Ribeiro, 99 - Centro, Tomazina - PR.
CEP: 84935-000. Telefone I Fax: (43) 3563-1133

Página 1 de 1

PORTARIA  N.º 075/2020

O senhor Flávio Xavier de Lima Zanrosso, Prefeito do Município

de Tomazina, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Nomear CAMILA AZEVEDO PENHA, portadora do RG nº

7.154.058-8 SSP/PR e do CPF nº 030.392.589-23, para o Cargo de

“Farmacêutico”, seguindo classificação obtida no Processo Seletivo

Simplificado (PSS) Nº 005/2020, e existência de vaga, a partir de 16 de

junho de 2020, percebendo como vencimento mensal o estipulado no nível

07, classe A, do anexo III da Lei Municipal Nº 347/2013 de 11/07/2013, com

lotação na Secretaria Municipal de Saúde.

CUMPRA-SE     -     REGISTRE-SE     -     PUBLIQUE-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Tomazina, em

16 de junho de 2020.

________________________________________
FLÁVIO XAVIER DE LIMA ZANROSSO
Prefeito do Município de Tomazina

http://www.tomazina.pr.gov.br/